



Warszawa, dnia 6 lutego 2017 r.

BA-F-II-3710-7/17

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Organizację 2 konferencji ogólnopolskich podsumowujących działania projektowe oraz organizację 1 międzynarodowej konferencji zamykającej projekt”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „siwz”:

Odpowiedzi na pytania do siwz

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawcy będzie udostępniona baza potencjalnych uczestników konferencji?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z pkt. 5.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„Za całość prac związanych z rekrutacją uczestników konferencji odpowiada Wykonawca, tj. po stronie Wykonawcy jest dotarcie do wszystkich grup zawodowych będących uczestnikami projektu jak i osób zdefiniowanych w OPZ, zorganizowanie procesu rekrutacji z uwzględnieniem polityki równych szans, przeprowadzenie rekrutacji, przekazanie Zamawiającemu list uczestników konferencji do zatwierdzenia, obsługę uczestników konferencji [w tym również wszelkie formalności związane z udziałami uczestników w projekcie], przygotowanie i wydanie poświadczeń uczestnictwa w projekcie [Zaświadczenia będą podpisywane przez Wykonawcę i Zamawiającego].

Wszystkie wymienione powyżej czynności stanowią jedynie katalog otwarty najważniejszych czynności, tym samym wszelkie czynności niewymienione – będące niezbędnymi w realizacji przedmiotowego zadania stanowią obowiązek Wykonawcy.”

Z kolei zgodnie z pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„Uczestnikami Konferencji są Kuratorzy dla dorosłych, sędziowie, prokuratorzy, funkcjonariusze policji oraz służby więziennej, jak również przedstawiciele środowisk naukowych, sędziów Sądu Najwyższego, Krajowej Rady Sądownictwa, Krajowej Rady Kuratorów. Zamawiający dopuszcza udział przedstawicieli innych niż wymienione powyżej grup zawodowych w konferencji, jednakże wymagać to będzie pisemnego (dopuszczalna również forma wiadomości e-mail) uzasadnienia ich udziału.”

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawcy będzie udostępniona lista rekomendowanych wykładowców, trenerów?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z pkt. 6.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„Wykonawca zapewni kadrę prowadzącą konferencję. Poprzez zapewnienie Zamawiający rozumie dokonanie naboru, wyboru, zawarcie stosownych umów, udział w wydarzeniu oraz pokrycie kosztów związanych z udziałem w wydarzeniu.”

Osoby te muszą legitymować się kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem zawodowym odpowiednim do funkcji oraz wykształceniem opisanymi w pkt. 7.2.1 ppkt 2 siwz.



Pytanie nr 3:


Czy będzie możliwa zmiana osób uczestniczących w zamówieniu jako kadra szkoleniowa?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z § 13 ust. 3 pkt 4 umowy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w zakresie:

„osób wymienionych w wykazie osób określonym w § 2 ust. 2. Osoby te mogą zostać zastąpione przy wykonywaniu Przedmiotu Umowy wyłącznie przez osoby spełniające wymagania określone w SIWZ w zakresie odpowiadającym odpowiednio doświadczeniu, wykształceniu lub kwalifikacjom osób zastępowanych. Osoby zastępujące Wykonawca zgłosi Zamawiającemu na piśmie najpóźniej na 5 dni przed dniem, w którym lub od którego ma być wykonywane zastępstwo, wraz z oświadczeniem Wykonawcy o posiadaniu przez wskazane osoby odpowiedniego doświadczenia. Wykonanie zastępstwa wymaga każdorazowo uzyskania uprzedniej zgody Zamawiającego. Wszelkie zmiany w składzie osobowym Zespołu Dedykowanego przez Wykonawcę do realizacji Przedmiotu Umowy w stosunku do składu wskazanego w ofercie są możliwe jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego wyłącznie w przypadku zdarzeń losowych, których nie można było wcześniej przewidzieć przy dochowaniu należytej staranności, a w szczególności długotrwałej choroby, długotrwałej niezdolności do pracy. Nowa osoba wprowadzona do Zespołu Dedykowanego przez Wykonawcę do realizacji Przedmiotu Umowy musi spełniać warunki określone w SIWZ”.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DIREKTOR
Finansowania

Jarosław Wyżgowski